
  

Detail inzerátu

Škoda Karoq Style DSG 1,6 TDi
V prov. od: 2019
Tachometr: 82 955 km
Barva: šedá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 598 ccm
Výkon: 85 kW (116 PS)
STK: 03.2026
Cena: 515 000,- Kč
Cena bez DPH: 425 620,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Asistent-rozjezdový, Centrální zam. dálkově,
Dětská sedačka Isofix, Elektrická okna, Handsfree,
Imobilizér, Kamera parkovací, Navigace GPS,
Protiskluzový systém ASR, Převodovka automatická,
Připojení - Bluetooth, Rádio přijímač, Sedadla potah
kůže, Sedadla zadní - dělená, Skla tónovaná,
Stabilizace podvozku ESP ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v D,
nehavarované

Další informace:
možnost odpočtu DPH. Poslední servis 8/2022 při
55.345km.. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
PIA Market - Porsche Inter Auto CZ - Praha
Prosek
Liberecká 12 18200 Praha 8
Telefon: +420 257 107 107
Email: piamarket@porsche.cz
WWW: piamarket.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 - 18:00
  Úterý: 8:00 - 18:00
  Středa: 8:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


